
CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -

BUXEROLLES 3e  journée
25-sept-11

EQUIPES HDCP CUMUL MOYENNE

1 ABC CHEVALIER 98 7731 214,75

2 BC SAINTES 146 7586 210,72

3 NWB LR LES FILLES 159 7498 208,28

4 NWB LR BOISSEAU 118 7450 206,94

5 RED BOWL BUX 190 7371 204,75

6 BCP LAVRUT 81 7325 203,47

7 BCP PERTON 95 7293 202,58

CLASSEMENT QUADRETTES

8 APHV POITIERS 123 7292 202,56

9 NWB LR CORAUX 154 7248 201,33

10 ABBC CIVAUX 141 7226 200,72

11 ABC CHAUDRUT 140 7195 199,86

12 ABC RAVAUT 115 7186 199,61

13 NBC NIORT 133 7130 198,06

14 ABC BOURNIT 189 7118 197,72

15 ASPTT LR 136 7073 196,47

16 NWB RABEAU 0 FORFAIT



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -

BUXEROLLES 3e  journée

25 SEPTEMBR E 2011

CLASSEMENT DOUBLETTES
CUMUL

EQUIPES DOUBLETTES hdp hdp MOY.

1 BC SAINTES JACOBERGER Christian SABLONIERE GUY 74 2648 220,67
2 NWB LR CORAUX GAILLARD Gilles RAGER JEAN MICHEL 65 2606 217,17
3 RED BOWL BUX ROUSSEAU MICKAEL DISCOURS DANIEL 94 2599 216,58
4 ABC CHEVALIER WILLIAMS GERALD CHEVALIER PHILIPPE 52 2590 215,80
5 ABC CHAUDRUT MAGNAN BERNARD REDON DIDIER 66 2563 213,58
6 ABC CHEVALIER TINGAUD WILLIAM POT RAYMOND 46 2561 213,42
7 NWB LR LES FILLES JEAN Véronique CORAUX Jacqueline 95 2560 213,33
8 NWB LR BOISSEAU DUGUE Vincent BOISSEAU Christian 58 2524 210,33
9 APHV POITIERS GOMEZ FRANCIS GAUDIN BENEDICTE 60 2524 210,33

10 BC SAINTES CHAT Eric DUPONT Frédéric 72 2500 208,33
11 ASPTT LR GUITTON YANNICK MARTIN JOEL 61 2490 207,50
12 NBC NIORT JACOB CHANTAL ALEXANDRE Gérald 81 2473 206,08
13 NWB LR BOISSEAU LAUDY Rémy BOISSEAU Nadine 60 2467 205,58
14 NWB LR LES FILLES BOURINET ALYNN ARD Evelyne      64 2464 205,3314 NWB LR LES FILLES BOURINET ALYNN ARD Evelyne      64 2464 205,33
15 BCP LAVRUT THOMAS DIDIER MONTAS THIERRY 34 2458 204,83
16 ABC BOURNIT AUGRAND  Anne Marie BOURNIT   Christophe 64 2454 204,50
17 BCP PERTON PICARD JEROME RIVAUD FRANCK 41 2438 203,17
18 ABC RAVAUT RAVAUT PIERRE CAILLAUD JANNICK 54 2433 202,75
19 BCP LAVRUT LAVRUT ARMAND LAVRUT  NADINE 47 2425 202,08
20 ABBC CIVAUX LEBEAU THOMAS MEZZOMO ALAIN 57 2393 199,42
21 RED BOWL BUX RIES DENIS DECEMME ELISABETH 96 2391 199,25
22 BCP PERTON PERTON MICHEL COLLAS PATRICK 54 2369 197,42
23 ABC RAVAUT BUTEL JEAN-MARIE BOURNIT ROLAND 61 2364 197,00
24 ABC BOURNIT BOURNIT MARIE CAILLAUD MICHELLE 125 2363 196,92
25 APHV POITIERS CAZAUDARRE JL BAUCHE MURIEL 63 2358 196,50
26 ABC CHAUDRUT TRUFFI CYRILLE CHAUDRUT JEAN-LOUIS 74 2327 193,92
27 ABBC CIVAUX CHENE FLORENCE ROBINET YASMINA 84 2320 193,33
28 NBC NIORT LUNEAU Julien ROUSSEAU François 52 2281 190,08
29 ASPTT LR CLAVIER Charlene CLAVIER Roland 75 2247 187,25
30 NWB LR CORAUX LIRONCOURT Henri HENRY André 89 2236 186,33
37 0 0 0 0 0
38 0 0 0 0 0



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -

BUXEROLLES 3e  journée
25-sept-11

CLASSEMENT INDIVIDUEL HANDICAP

L  I  G  N  E  S      S  C  R  A  T  C  H CUMUL
H NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 HDCP MOY.

1 44 SABLONIERE GUY 176 204 206 153 209 133 170 175 147 1969 218,78
2 21 POT RAYMOND 216 188 197 201 200 209 173 194 200 1967 218,56
3 25 WILLIAMS GERALD 190 247 193 161 222 171 195 162 200 1966 218,44
4 33 REDON DIDIER 211 160 168 179 224 223 174 191 125 1952 216,89
5 47 DECEMME ELISABETH 178 192 178 136 178 174 151 155 180 1945 216,11
6 38 ROUSSEAU MICKAEL 200 172 200 201 172 172 158 169 148 1934 214,89
7 37 BOISSEAU Christian 185 191 164 179 166 215 157 163 172 1925 213,89
8 28 RAGER JEAN MICHEL 166 205 215 195 171 170 160 176 212 1922 213,56
9 30 JACOBERGER Christian 147 149 235 199 192 201 193 180 147 1913 212,56

10 46 JEAN Véronique 160 181 193 168 181 182 175 128 126 1908 212,00
11 25 TINGAUD WILLIAM 202 151 215 171 169 166 178 222 200 1899 211,00
12 27 CHEVALIER PHILIPPE 180 172 157 179 235 171 209 193 160 1899 211,00
13 25 LAVRUT ARMAND 199 144 171 208 161 221 180 194 193 1896 210,67
14 39 JACOB CHANTAL 175 192 151 177 175 155 152 160 204 1892 210,22
15 33 DUPONT Frédéric 136 190 196 184 170 211 136 162 208 1890 210,00
16 56 DISCOURS DANIEL 126 155 176 124 146 191 148 176 144 1890 210,00
17 40 BAUCHE MURIEL 191 170 167 175 210 120 138 197 161 1889 209,89
18 37 GAILLARD Gilles 171 184 164 215 182 178 182 134 145 1888 209,78
19 30 GOMEZ FRANCIS 214 226 194 196 144 176 157 149 157 1883 209,22
20 29 COLLAS PATRICK 209 146 186 179 202 133 160 199 207 1882 209,1120 29 COLLAS PATRICK 209 146 186 179 202 133 160 199 207 1882 209,11
21 21 DUGUE Vincent 175 237 164 160 144 196 168 222 218 1873 208,11
22 28 BOURNIT   Christophe 256 146 173 191 168 159 169 183 169 1866 207,33
23 29 BOURINET ALYNN 150 215 226 158 210 162 157 159 168 1866 207,33
24 35 ARD Evelyne      146 145 167 157 161 183 165 221 206 1866 207,33
25 31 LEBEAU THOMAS 143 213 144 162 169 202 159 203 189 1863 207,00
26 18 THOMAS DIDIER 221 193 203 228 166 180 165 160 183 1861 206,78
27 49 CORAUX Jacqueline 152 125 136 165 165 182 163 186 143 1858 206,44
28 29 CAILLAUD JANNICK 171 144 209 182 200 169 201 151 162 1850 205,56
29 22 RIVAUD FRANCK 146 214 170 198 156 170 197 191 207 1847 205,22
30 30 GAUDIN BENEDICTE 157 157 151 191 179 179 211 174 178 1847 205,22
31 19 PICARD JEROME 175 192 202 198 191 180 199 179 153 1840 204,44
32 46 BOISSEAU Nadine 171 166 172 169 130 170 137 144 161 1834 203,78
33 22 BOURNIT ROLAND 168 197 228 163 115 215 213 170 162 1829 203,22
34 31 MARTIN JOEL 181 180 181 205 139 135 190 179 158 1827 203,00
35 30 GUITTON YANNICK 193 202 172 181 194 161 161 173 116 1823 202,56
36 14 LAUDY Rémy 205 194 196 197 146 191 206 185 172 1818 202,00
37 39 CHAT Eric 136 178 155 162 182 168 157 151 174 1814 201,56
38 42 ALEXANDRE Gérald 158 150 172 143 157 182 140 173 160 1813 201,44
39 60 BOURNIT MARIE 113 137 108 142 181 184 113 131 163 1812 201,33
40 40 CHENE FLORENCE 135 132 155 154 183 158 167 160 206 1810 201,11
41 16 MONTAS THIERRY 161 182 126 208 201 185 204 227 156 1794 199,33
42 33 MAGNAN BERNARD 171 156 206 172 175 122 160 162 162 1783 198,11
43 26 MEZZOMO ALAIN 148 140 156 189 202 183 173 188 167 1780 197,78



44 22 LAVRUT  NADINE 199 179 174 148 180 159 192 154 191 1774 197,11
45 44 ROBINET YASMINA 145 126 164 170 166 128 137 207 134 1773 197,00
46 37 CLAVIER Charlene 148 202 136 141 166 167 156 139 181 1769 196,56
47 25 RAVAUT PIERRE 161 200 169 159 180 165 169 130 205 1763 195,89
48 50 LIRONCOURT Henri 115 120 171 172 128 119 181 158 143 1757 195,22
49 36 AUGRAND  Anne Marie 191 173 165 152 163 133 170 156 126 1753 194,78
50 39 BUTEL JEAN-MARIE 137 145 186 137 164 143 148 130 203 1744 193,78
51 28 CHAUDRUT JEAN-LOUIS 174 142 172 184 160 171 176 156 147 1734 192,67
52 31 ROUSSEAU François 172 130 167 149 159 192 156 207 123 1734 192,67
53 46 TRUFFI CYRILLE 149 148 156 145 147 135 123 146 163 1726 191,78
54 25 PERTON MICHEL 167 204 131 146 173 169 169 180 160 1724 191,56
55 21 LUNEAU Julien 163 180 189 181 156 131 137 183 182 1691 187,89
56 65 CAILLAUD MICHELLE 135 163 84 137 129 100 109 135 110 1687 187,44
57 39 HENRY André 194 111 129 122 175 146 155 165 133 1681 186,78
58 23 CAZAUDARRE JL 150 167 171 142 173 144 151 180 188 1673 185,89
59 38 CLAVIER Roland 110 192 125 141 110 159 152 185 138 1654 183,78
60 49 RIES DENIS 118 141 113 131 155 121 112 173 97 1602 178,00



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -

BUXEROLLES 3e  journée
25-sept-11

CLASSEMENT INDIVIDUEL SCRATCH

L  I  G  N  E  S
NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CUMUL MOY.

1 POT RAYMOND 216 188 197 201 200 209 173 194 200 1778 197,56
2 WILLIAMS GERALD 190 247 193 161 222 171 195 162 200 1741 193,44
3 THOMAS DIDIER 221 193 203 228 166 180 165 160 183 1699 188,78
4 LAUDY Rémy 205 194 196 197 146 191 206 185 172 1692 188,00
5 DUGUE Vincent 175 237 164 160 144 196 168 222 218 1684 187,11
6 TINGAUD WILLIAM 202 151 215 171 169 166 178 222 200 1674 186,00
7 LAVRUT ARMAND 199 144 171 208 161 221 180 194 193 1671 185,67
8 RAGER JEAN MICHEL 166 205 215 195 171 170 160 176 212 1670 185,56
9 PICARD JEROME 175 192 202 198 191 180 199 179 153 1669 185,44

10 CHEVALIER PHILIPPE 180 172 157 179 235 171 209 193 160 1656 184,00
11 REDON DIDIER 211 160 168 179 224 223 174 191 125 1655 183,89
12 MONTAS THIERRY 161 182 126 208 201 185 204 227 156 1650 183,33
13 RIVAUD FRANCK 146 214 170 198 156 170 197 191 207 1649 183,22
14 JACOBERGER Christian 147 149 235 199 192 201 193 180 147 1643 182,56
15 BOURNIT ROLAND 168 197 228 163 115 215 213 170 162 1631 181,22
16 COLLAS PATRICK 209 146 186 179 202 133 160 199 207 1621 180,11
17 BOURNIT   Christophe 256 146 173 191 168 159 169 183 169 1614 179,33
18 GOMEZ FRANCIS 214 226 194 196 144 176 157 149 157 1613 179,22
19 BOURINET ALYNN 150 215 226 158 210 162 157 159 168 1605 178,33
20 DUPONT Frédéric 136 190 196 184 170 211 136 162 208 1593 177,0020 DUPONT Frédéric 136 190 196 184 170 211 136 162 208 1593 177,00
21 BOISSEAU Christian 185 191 164 179 166 215 157 163 172 1592 176,89
22 ROUSSEAU MICKAEL 200 172 200 201 172 172 158 169 148 1592 176,89
23 CAILLAUD JANNICK 171 144 209 182 200 169 201 151 162 1589 176,56
24 LEBEAU THOMAS 143 213 144 162 169 202 159 203 189 1584 176,00
25 GAUDIN BENEDICTE 157 157 151 191 179 179 211 174 178 1577 175,22
26 LAVRUT  NADINE 199 179 174 148 180 159 192 154 191 1576 175,11
27 SABLONIERE GUY 176 204 206 153 209 133 170 175 147 1573 174,78
28 GAILLARD Gilles 171 184 164 215 182 178 182 134 145 1555 172,78
29 GUITTON YANNICK 193 202 172 181 194 161 161 173 116 1553 172,56
30 ARD Evelyne      146 145 167 157 161 183 165 221 206 1551 172,33
31 MARTIN JOEL 181 180 181 205 139 135 190 179 158 1548 172,00
32 MEZZOMO ALAIN 148 140 156 189 202 183 173 188 167 1546 171,78
33 JACOB CHANTAL 175 192 151 177 175 155 152 160 204 1541 171,22
34 RAVAUT PIERRE 161 200 169 159 180 165 169 130 205 1538 170,89
35 BAUCHE MURIEL 191 170 167 175 210 120 138 197 161 1529 169,89
36 DECEMME Elisabeth 178 192 178 136 178 174 151 155 180 1522 169,11
37 LUNEAU Julien 163 180 189 181 156 131 137 183 182 1502 166,89
38 PERTON MICHEL 167 204 131 146 173 169 169 180 160 1499 166,56
39 JEAN Véronique 160 181 193 168 181 182 175 128 126 1494 166,00
40 MAGNAN BERNARD 171 156 206 172 175 122 160 162 162 1486 165,11
41 CHAUDRUT JEAN-LOUIS 174 142 172 184 160 171 176 156 147 1482 164,67
42 CAZAUDARRE JL 150 167 171 142 173 144 151 180 188 1466 162,89



43 CHAT Eric 136 178 155 162 182 168 157 151 174 1463 162,56
44 ROUSSEAU François 172 130 167 149 159 192 156 207 123 1455 161,67
45 CHENE FLORENCE 135 132 155 154 183 158 167 160 206 1450 161,11
46 CLAVIER Charlene 148 202 136 141 166 167 156 139 181 1436 159,56
47 ALEXANDRE Gérald 158 150 172 143 157 182 140 173 160 1435 159,44
48 AUGRAND  Anne Marie 191 173 165 152 163 133 170 156 126 1429 158,78
49 BOISSEAU Nadine 171 166 172 169 130 170 137 144 161 1420 157,78
50 CORAUX Jacqueline 152 125 136 165 165 182 163 186 143 1417 157,44
51 BUTEL JEAN-MARIE 137 145 186 137 164 143 148 130 203 1393 154,78
52 DISCOURS DANIEL 126 155 176 124 146 191 148 176 144 1386 154,00
53 ROBINET YASMINA 145 126 164 170 166 128 137 207 134 1377 153,00
54 HENRY André 194 111 129 122 175 146 155 165 133 1330 147,78
55 TRUFFI CYRILLE 149 148 156 145 147 135 123 146 163 1312 145,78
56 CLAVIER Roland 110 192 125 141 110 159 152 185 138 1312 145,78
57 LIRONCOURT Henri 115 120 171 172 128 119 181 158 143 1307 145,22
58 BOURNIT MARIE 113 137 108 142 181 184 113 131 163 1272 141,33
59 RIES DENIS 118 141 113 131 155 121 112 173 97 1161 129,00
60 CAILLAUD MICHELLE 135 163 84 137 129 100 109 135 110 1102 122,44

91560 169,56



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -

SAISON 2011
CLASSEMENT APRES 3 TOURS

EQUIPES CUMUL CUMUL CLASSEMENT PAR TOUR

POINTS QUILLES LR ANGOULE
ME BUXEROLLES

1 ABC CHEVALIER 61 22844 6 2 1

2 BCP PERTON 60 22550 2 1 7

3 ABC RAVAUT 53 22456 1 3 12

4 NWB LR BOISSEAU 47 22324 4 8 4

5 NWB LR LES FILLES 41 21934 11 9 3

6 NWB LR CORAUX 39 21880 3 13 9

7 ABC CHAUDRUT 37 21986 10 5 11

8 ABBC CIVAUX 37 21887 5 11 10

9 BCP LAVRUT 36 18423 15 6 6

10 BC SAINTES 35 21613 14 14 2

11 ASPTT LR 34 21824 7 7 15

12 APHV POITIERS 34 21732 9 12 8

13 ABC BOURNIT 32 21636 13 4 14

14 NWB LR RABEAU 25 14543 8 10

15 NBC NIORT 23 21239 12 15 13

16 RED BOWL BUX 16 7371 5


